Logica Computer di Davide Gregorini 

2. Copyrama S.r.l.  

3. Caprioni S.r.l. 

4. Marchetti Marco 

5. Tregi s.n.c. di Grilli e Dubbini 

h) Il numero delle Offerte Presentate è 1 (una): Tregi s.n.c. di Grilli e Dubbini; 

i) Il costo annuale del servizio ammonta ad € 2.592,00 (Duemilacinquecentonovantadue/00) + IVA; 

j) L’Operatore Economico Aggiudicatario, individuato dopo confronto con le offerte presenti nelle 

convenzioni CONSIP, è: 

TREGI S.n.c. di Grilli e Dubbini  

Via G. Conti, 10/A, 60131 - Ancona (AN). 

Il Dirigente Scolastico